СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]от 17 августа 2023 г. № 194
п. Пригородный

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 18 февраля 2022 г. №88 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пригородного сельского поселения»

В соответствии с необходимостью приведения нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 18 февраля 2022 г. №88 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пригородного сельского поселения» (в редакции решений от 11.04.2022 г. №97, от 12.09.2022 № 122, 07.02.2023 №152, от 05.06.2023 г. № 183) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 раздела 3 слова «за выслугу лет» заменить словами  «за стаж работы»;
1.2. Пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_302]«3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность и напряженность устанавливается в зависимости от замещаемой должности.
[bookmark: _GoBack]Работник предупреждается об уменьшении размера установленной ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность и напряженность в порядке, установленном действующим законодательством.».
1.3. В пункте 7.1 раздела 7 слова «за выслугу лет» заменить словами  «за стаж работы»;
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Пригородного
 сельского поселения							А.Г. Самойленко